РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012г №71
«Об утверждении муниципальной Программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
муниципального образования «Ленинский сельсовет»
Касторенского района Курской области на
2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»
                           В соответствии  с  Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района,   П О С Т А Н О В Л Я Ю :
         1.Утвердить  муниципальную Программу  «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности муниципального образования «Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года».
        2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Ленинский сельсовет» соответствующие средства на финансирование мероприятий по реализации   муниципальной Программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                      Г л а в а

          Ленинского сельсовета                                         В.П. Черкашин